公  告
109 年 6 月 16 日

主旨：公告 108 學年度第 2學期考試扣考名單

說明：學期缺課達 1/3 依規定扣考，名單如下：

班級 學號 姓名 科目

餐四忠 4105H031 曾○棋 大學英文

餐四忠 4105H033 李○媗 大學英文

餐四忠 4105H063 黃○ 大學英文

資一忠 41087003 陳○宇 大學英文

扣考法源依據(略以)：
部別 法規名稱 法規

專
科
部

依據「大華科技大學

附設專科部學則」

第二十六條 學生學業成績考查，分為下列三種：

一、平時考查：由任課教師隨時舉行之。

二、期中考查：於學期中，由教務處排定時間舉行之。

三、期末考查：於學期終了，由教務處排定時間舉行之。

某一科目缺課時數達全學期該科授課時數三分之一者，不得參加該科

目學期考試，該科目學期成績以零分計算。若學生因懷孕或撫育幼兒

之照顧，而核准之事(病)假、產假，其缺席不扣分；致缺課時數逾全

學期授課時數三分之一者，該科目成績得視需要與科目性質以補考或

以其他補救措施彈性處理，補考成績並按實際成績計算。

大
學
部

依據「大華科技大學

學則」

第三十條 某一科目缺課時數達全學期該科授課時數三分之一者，不得

參加該科目學期考試，該科目學期成績以零分計算。若學生因懷孕或

撫育幼兒之照顧，而核准之事(病)假、產假，其缺席不扣分；致缺課

時數逾全學期授課時數三分之一者，該科目成績得視需要與科目性質

以補考或以其他補救措施彈性處理，補考成績並按實際成績計算。

教務處 教務綜合業務組